— súggere lábiis nostris quod sumus oratúri.

Christe Sacérdos, qui es Panis Vitæ,

— fac ut elécti donum vivant próprii Sacerdótii, in te consummántes oblatiónem ipsórum..

Christe glorióse, qui intercédís semper apud Patrem pro nobis,

— fac nos fidéles in oratióne, ne deficiant operárii in messe tua.

Christe Dómine, qui es a Patre missus,

— da ut omnes invéniant in te vitam et viam Regni.

Christe, Fili Dei vivéntis, qui morte tua mortem devicísti,

— da ut oblátio extrémá nostrórum defunctórum tríbuat ipsis in glória gáudium sempitérnum.

Pater noster.

ORATIO

Deus, qui ad maiestátis tuæ glóriam et géneris humáni salútem, Unigénitum tuum Summum atque Ætérnum constituísti Sacerdótem, præsta, ut, Spíritu Sancto largiénte, quos minístros et mysteriórum suórum dispensatóres elégit, in accépto ministério adimpléndo fidéles inveniántur. Per Dóminum.

MISSALE ROMANUM
LECTIONARIUM

Feria V post Pentecosten

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI
SUMMI ET ÆTERNI SACERDOTIS

Festum

Anno A

LECTIO PRIMA

Sacrificium Patriarchæ nostri Abrahæ.

Léctio libri Génesis

22:9–18

Verbum Dómini.

VEL

In capitulo libri scriptum est de me, ut faciam, Deus, voluntatem tuam.

Léctio Epístolæ ad Hebræos

10:4–10

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 39:7-8a, 10-11ab, 17 (R̄. cf. 8a, et 9a)

R̄. Ecce vénio, Dómine, ut fáciam voluntátem tuam.

ALLELUIA

Phil 2:8–9

R̄. Alleluia.

Christus factus est pro nobis oboédiens usque ad mortem,
mortem autem crucis.

Propter quod et Deus exaltávit illum:
et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

R̄. Alleluia.

EVANGELIUM

Tristis est anima mea usque ad mortem.

✠ Léctio sancti Evangélii secúndum Matthæum

26:36-42

Verbum Dómini.

Anno B

LECTIO PRIMA

Feriam pactum novum ei peccati non memorabor.

Léctio libri Ieremíæ prophetæ

31:31-34

Verbum Dómini.

VEL:

LECTIO PRIMA

Consummavit in sempiternum eos qui sanctificantur.

Léctio Epístolæ ad Hebræos

10:11-18

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS

Ps 109:1b-e, 2, 3 (℟: 4b)

℟: Tu es sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech.

ALLELUIA

Hebr 5:8-9

℟: Alleluia.

Cum esset Fílius,
dídicit ex his, quæ passus est, obœdiéntiam;
et, consummátus, factus est ómnibus obœdiéntibus sibi
auctor salútis æternæ.

℟: Alleluia.

EVANGELIUM

Hoc est corpus meum. Hic est sanguis meus.

✠ Léctio sancti Evangéllii secúndum Marcum

14:22-25

Verbum Dómini.

Anno C

LECTIO PRIMA

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus exercituum.

Léctio libri Isaíæ prophétæ

6:1-4, 8

Verbum Dómini.

VEL:

LECTIO PRIMA